
ROMÂNIA 
JUDEȚUL HARGHITA 
CONSILIUL JUDEȚEAN 
PREȘEDINTE 
 
 

DISPOZIȚIA NR. 427 /2021 
pentru modificarea Programului anual al achizițiilor publice pe anul 2021  

aprobat prin Dispoziția Nr. 1374/2020 privind aprobarea  
Strategiei anuale de achiziţie publică pe anul 2021  

al Consiliului Județean Harghita 
 

Președintele Consiliului Județean Harghita; 
Văzând Referatul de aprobare nr. 41343/01.04.2021 al Serviciul achiziţii publice, 

Compartimentul achiziții publice . 
În baza Legii nr. 98/2016 privind achizițiile publice, cu modificările și completările 

ulterioare, și Hotărârii Guvernului nr. 395/2016 pentru aprobarea Normelor metodologice 
de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziție 
publică/acordului cadru din Legea nr. 98/2016, cu modificările și completările ulterioare. 

În baza Legii nr. 99/2016 privind achizițiile publice sectoriale, cu modificările și 
completările ulterioare, și Hotărârii Guvernului nr. 394/2016 pentru aprobarea Normelor 
metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului 
sectorial/acordului-cadru din Legea nr. 99/2016 privind achiziţiile sectoriale, cu modificările 
și completările ulterioare. 

În conformitate cu prevederile art. 23 aliniatul (2), litera f) din Legea nr. 273/2006 
privind finanțele publice locale, cu modificările și completările ulterioare și cu cele ale art. 
59 aliniatul (1) din Legea nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru 
elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările și completările ulterioare și ale 
Legii nr. 52/2003 privind transparenţa decizională în administraţia publică, republicată. 

În temeiul art. 191 alineatul (1) lit. f) şi art. 196 alineatul (1)  lit. b) OUG. nr. 57/2019 
privind Codul administrativ cu modificările și completările ulterioare;  

 
DISPUNE: 

 
Art. I Se aprobă modificarea Anexei la anexa nr.2 la Dispoziția nr. 1374/2020 a 

președintelui Consiliului Județean Harghita, conform Anexei nr.1 la prezenta dispoziție, 
aceasta constituind parte integrantă din prezenta dispoziție și reprezentând forma 
republicată a Anexei la anexa nr. 2 la Dispoziția nr. 1374/2020 a președintelui Consiliului 
Județean Harghita 

 
Art. II Cu aducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează 

compartimentelor din cadrul Consiliului Judeţean Harghita, sub coordonarea preşedintelui 
şi a vicepreşedinţilor de resort ai Consiliului Judeţean Harghita 

 
 
 



 
 
 

Prezenta dispoziție a fost inițiată de către vicepreședinte Bíró Barna Botond  
la propunerea Serviciului Achiziții Publice. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Bíró Barna Botond       Groza Noémi 
   vicepreședinte         Șef serviciu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VIZA JURIDICĂ 
Direcția juridică și  administrație publică  

pt.director executiv  
cj. Bodó Alpár 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
Art. III Prezenta dispoziție se comunică tuturor compartimentelor din cadrul 

Consiliului Judeţean Harghita, președintelui Consiliului Județean Harghita, vicepreședinților 
Barti Tihamér și Bíró Barna Botond, precum și Instituției Prefectului Județului Harghita. 

 
 
 
 

Miercurea Ciuc,  01 Aprilie 2021 
 
 
 
 
 

PREŞEDINTE  CONTRASEMNEAZĂ 
Borboly Csaba  pt. Secretarul General al Județului 

  Vágássy Alpár 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ROMÂNIA 
JUDEȚUL HARGHITA 
CONSILIUL JUDEŢEAN HARGHITA       Vizat 
Compartimentul achiziții publice                       Bíró Barna Botond 
Nr.41343/ 01. 04 .2021                            Vicepreședinte 

 
 
 
 

REFERAT DE APROBARE 
pentru modificarea Programului anual al achizițiilor publice pe anul 2021  

aprobat prin Dispoziția Nr. 1374/2020 privind aprobarea  
Strategiei anuale de achiziţie publică pe anul 2021  

al Consiliului Județean Harghita 
 
 

Având în vedere Referatul de necesitate nr. 40922/30.03.2021 și Nota Justificativă 
nr. 40920/30.03.2021, ale Direcției Generală Patrimoniu, Referatul de necesitate nr. 
33038/12.01.2021 și Nota Justificativă nr. 33034/12.01.2021, Referatul de necesitate nr. 
41325/01.04.2021 și Nota Justificativă nr. 41296/31.03.2021, Referatul de necesitate nr. 
41324/01.04.2021 și Nota Justificativă nr. 41293/31.03.2021, Referatul de necesitate nr. 
41326/01.04.2021 și Nota Justificativă nr. 41310/31.03.2021, ale Direcției Generală 
Programe Proiecte, propunem modificarea Programului anual al achiziţiilor publice pe anul 
2021, aprobat prin Dispoziţia nr. 1374/2020 a preşedintelui Consiliului Judeţean Harghita, la 
următoarea  anexă: 
 
 
Anexa la Anexa nr. 2 
A. Contracte de furnizare 
AA. II. Introducere 
A62 
Obiectul contractului: Hârtie pentru fotocopiatoare pe anul 2021, la centrul de vaccinare la 
fostul sediu al Serviciului de Ambulanță Județean Harghita, localitatea Miercurea Ciuc, str. 
Kossuth Lajos, nr 4, .. 
Valoarea estimată: 3.361,34 lei fără TVA 
Cod CPV: 30197643-5, Hârtie pentru fotocopiatoare 
Procedura aplicată: Achiziție directă 
 
Anexa la Anexa nr. 2 
B. Contracte de servicii 
BB. II. Introducere 
B67 
Obiectul contractului: Servicii de publicitate în Monitorul Oficial Partea a VI-a pe anul 2021 
Valoarea estimată: 5.000,00 lei fără TVA 
Cod CPV: 79341000-6, Servicii de publicitate 
Procedura aplicată: Achiziție directă 



Anexa la Anexa nr. 2 
B. Contracte de servicii 
BB. II. Introducere 
B68 
Obiectul contractului: Servicii de cazare la hotel pentru prezentatorii invitați la conferința 
organizată în cadrul Programului de sprijinire a culturii şi vieţii sociale a romilor în judeţul 
Harghita pe anul 2021. 
Valoarea estimată: 14.935,80 lei fără TVA 
Cod CPV: 55110000-4, Servicii de cazare la hotel 
Procedura aplicată: Achiziție directă 
 
Anexa la Anexa nr. 2 
B. Contracte de servicii 
BB. II. Introducere 
B69 
Obiectul contractului: Servicii de catering în cadrul Programului de sprijinire a culturii şi 
vieţii sociale a romilor în judeţul Harghita pe anul 2021 
Valoarea estimată: 1.905,00 lei fără TVA 
Cod CPV: 55520000-1, Servicii de catering 
Procedura aplicată: Achiziție directă 
 
Anexa la Anexa nr. 2 
B. Contracte de servicii 
BB. II. Introducere 
B70 
Obiectul contractului: Servicii pentru transmiterea online, live a evenimentului organizat în 
cadrul Programului de sprijinire a culturii şi vieţii sociale a romilor în judeţul Harghita pe 
anul 2021 
Valoarea estimată: 12.500,00 lei fără TVA 
Cod CPV: 79952000-2, Servicii pentru evenimente 
Procedura aplicată: Achiziție directă 
 
 
 
Miercurea Ciuc, 01. 04. 2021 
 
 

 
Groza Noémi              Întocmit 
   șef serviciu         Császár Judith 

      consilier achiziții publice 



Se aprobă,

Borboly Csaba

președinte

Nr. 

crt.

Nr. 

Def.

Obiectul achiziției directe Cod bugetar Cod CPV Denumire CPV Valoarea 

estimata Lei

Sursa de 

finanțare

Data (luna)  

estimată 

pentru

Data  (luna) 

estimata 

pentru

Persoane 

responsabile de 

procedură

Direcția

 fără TVA inițierea 

procedurii

atribuirea 

contractului 

de achiziție 

publică/ 

acordului 

cadru

1 A01 Flori tăiate pe anul 2021 51.02.01.03 - 

20.01.09

03121200-7 Flori tăiate 1.477,80 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

2 A02 Aranjamente florale pe anul 2021 51.02.01.03 - 

20.01.09

03121210-0 Aranjamente florale 10.292,50 Buget Local Martie - 2021 Martie - 2021 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 03120000-8 11.770,30

3 A31 Diverse produse alimentare 51.02.01.03 - 

20.30.02

15800000-6 Diverse produse 

alimentare

6.000,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Imre Krisztina Directia Generala 

Management

TOTAL 15800000-6 6.000,00

4 A53 Echipamente de protecție 51.02.01.03 - 

20.30.30

18143000-3 Echipamente de 

protecţie

20.200,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

5 A06 Măști de protecție. 51.02.01.03 - 

20.30.30

18143000-3 Echipamente de 

protecţie

19.289,87 Buget Local Februarie - 

2021

Februarie - 

2021

Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 18140000-2 39.489,87

8 A37 Achiziționare de medalii 67.02.50 - 

20.30.30

18512200-3 Medalii 24.032,00 Buget Local Iunie - 2021 Iunie - 2021 Imre Krisztina Directia Generala 

Management

6 A26 ANULAT_Achiziția directă de bijuterii și 

articole conexe

67.02.50 - 

20.30.30

18510000-7 Bijuterii şi articole 

conexe

0,00 Buget Local Aprilie - 2021 Aprilie - 2021 Gaspar Izabella-

Eniko

Directia Generala 

Management

7 A24 Achiziția directă de bijuterii și articole conexe 67.02.50 - 

20.30.30

18510000-7 Bijuterii şi articole 

conexe

6.000,00 Buget Local Aprilie - 2021 Aprilie - 2021 Gaspar Izabella-

Eniko

Directia Generala 

Management

TOTAL 18510000-7 30.032,00

9 A36 Achizitionare de cadouri și recompense 67.02.50 - 

20.30.30

18530000-3 Cadouri şi 

recompense

3.100,00 Buget Local Aprilie - 2021 Aprilie - 2021 Imre Krisztina Directia Generala 

Management

CONSILIUL JUDEȚEAN HARGHITA Anexa nr.1 la Dispoziția Nr. 427 /2021 a președintelui CJ Harghita reprezentând forma republicată a

SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE Anexei la Anexa nr.2 la Dispoziția Nr.1362/2019 a președintelui CJ Harghita

COMPARTIMENTUL ACHIZIȚII PUBLICE

Anexa privind achizițiile directe ale Consiliului Județean Harghita - Anul 2021

1 



10 A18 Furnizare cadouri și recompense în vederea 

asigurării cadourilor produse protocol cu 

ocazia primirii delegațiilor din străinătate în 

cadrul programului  „Reprezentarea şi 

promovarea judeţului Harghita pe lângă 

instituţiile Uniunii Europene și Adunarea Reg

80.02.01.10 - 

20.30.02

18530000-3 Cadouri şi 

recompense

3.025,12 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Zonda Eva Directia Generala 

Management

11 A20 Furnizare cadouri și recompense în vederea 

asigurării cadourilor produse protocol cu 

ocazia primirii delegațiilor din străinătate în 

cadrul  Programului de spijinire și dezvoltare 

a relațiilor de înfrățire cu județele și regiunile 

din afara țării, pe anul

80.02.01.10 - 

20.30.02

18530000-3 Cadouri şi 

recompense

4.411,67 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Zonda Eva Directia Generala 

Management

12 A22 Furnizare cadouri și recompense în vederea 

asigurării cadourilor produse protocol cu 

ocazia primirii delegațiilor din străinătate.

51.02.01.03 - 

20.30.02

18530000-3 Cadouri şi 

recompense

4.411,67 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Zonda Eva Directia Generala 

Management

TOTAL 18530000-3 14.948,46

13 A61 Produse din plastic 51.02.01.03 - 

20.30.30

19520000-7 Produse din plastic 1.310,00 Buget Local Aprilie - 2021 Aprilie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 19520000-7 1.310,00

14 A29 Achiziționare produse - cărți tipărite 65.02.50 - 

20.30.30

22110000-4 Cărţi tipărite 7.800,00 Buget Local Mai - 2021 Mai - 2021 Csiki Anna Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

TOTAL 22110000-4 7.800,00

15 A15 Furnizare publicații tehnice pe anul 2021 51.02.01.03 - 

20.11

22121000-4 Publicaţii tehnice 2.000,00 Buget Local Februarie - 

2021

Februarie - 

2021

Baricz Gergely Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 22120000-7 2.000,00

16 A03 Furnizarea ziarelor pe anul 2021 51.02.01.03 - 

20.11

22210000-5 Ziare 13.000,00 Buget Local Octombrie - 

2021

Octombrie - 

2021

Baricz Gergely Directia generala 

patrimoniu

17 A23 Furnizare jurnale oficiale pe anul 2021 51.02.01.03 - 

20.11

22211100-3 Jurnale oficiale 6.300,00 Buget Local Octombrie - 

2021

Octombrie - 

2021

Baricz Gergely Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 22210000-5 19.300,00

18 A42 Soluție AdBlue pentru reducerea noxelor 51.02.01.03 - 

20.01.30

24957000-7 Aditivi chimici 1.600,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 24950000-8 1.600,00

19 A38 Achiziționare echipament informatic şi 

accesorii de birou

51.02.01.03 - 

20.30.30

30000000-9 Echipament 

informatic şi 

accesorii de birou, 

cu excepţia 

mobilierului şi a 

pachetelor software

21.000,00 Buget Local Noiembrie - 

2021

Noiembrie - 

2021

Imre Krisztina Directia Generala 

Management

TOTAL 30000000-9 21.000,00

2 



23 A52 Achiziționarea articolelor de desen necesare 

cu ocazia atelierelor de creație pentru tineri, 

în cadrul sustenabilității proiectului CreArt

87.02.04 - 

20.30.30

30194000-5 Articole de desen 3.500,00 Buget Local Martie - 2021 Martie - 2021 Borbath Csilla Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

22 A04 Diverse mașini , echipamente și accesorii de 

birou

51.02.01.03 - 

20.01.01

30190000-7 Diverse maşini, 

echipamente şi 

accesorii de birou

31.260,50 Buget Local Martie - 2021 Martie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

24 A09 Achiziție hârtie pentru fotocopiatoare pe 

anul 2021.

51.02.01.03 - 

20.01.01

30197643-5 Hârtie pentru 

fotocopiatoare

27.731,09 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

21 A33 Achiziționare de mape speciale 67.02.50 - 

20.30.30

30199500-5 Bibliorafturi, mape 

de corespondenţă, 

clasoare şi articole 

similare

3.881,00 Buget Local Aprilie - 2021 Aprilie - 2020 Imre Krisztina Directia Generala 

Management

20 A62 Achiziție hârtie pentru fotocopiatoare pe 

anul 2021, la centrul de vaccinare la fostul 

sediu al Serviciului de Ambulanță Județean 

Harghita, localitatea Miercurea Ciuc, str. 

Kossuth Lajos, nr 4, .

51.02.01.03 - 

20.01.01

30197643-5 Hârtie pentru 

fotocopiatoare

3.361,34 Buget Local Aprilie - 2021 Aprilie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 30190000-7 69.733,93

25 A43 Echipamente și accesorii pentru computer 51.02.01.03 - 

20.01.06

30200000-1 Echipament şi 

accesorii pentru 

computer

84.033,61 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 30200000-1 84.033,61

26 A57 Imprimante multifuncționale 51.02.01.03 - 

20.05.30

30232110-8 Imprimante laser 10.000,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

27 A44 Unități de stocare 51.02.01.03 - 

71.01.02

30233132-5 Unităţi de hard disk 72.268,91 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Petroni Zsolt Directia generala 

patrimoniu

28 A28 Achiziționarea stick USB, tip card, 16 GB, 

inscripționat

65.02.50 - 

20.30.30

30234600-4 Memorie flash 2.923,20 Buget Local Mai - 2021 Mai - 2021 Csiki Anna Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

TOTAL 30230000-0 85.192,11

29 A13 Echipament electric (aparatura de iluminat si 

lampi electrice)

51.02.01.03 - 

20.01.30

31000000-6 Maşini, aparate, 

echipamente şi 

consumabile 

electrice; iluminat

23.000,00 Buget Local Martie - 2021 Martie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 31000000-6 23.000,00

30 A14 Accesorii și componente electronice pe anul 

2021

51.02.01.03 - 

20.01.30

31680000-6 Articole şi accesorii 

electrice

10.000,00 Buget Local Februarie - 

2021

Februarie - 

2021

Baricz Gergely Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 31680000-6 10.000,00

31 A11 Piese de schimb și echipamente de conectică 

pentru sistemele de supraveghere video 

montate pe drumurile județene

51.02.01.03 - 

20.01.06

31700000-3 Accesorii electronice, 

electromecanice şi 

electrotehnice

9.369,75 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Petroni Zsolt Directia generala 

patrimoniu

3 



TOTAL 31700000-3 9.369,75

32 A40 Aparate audio și video 51.02.01.03 - 

20.05.30

32330000-5 Aparate audio şi 

video de înregistrare 

şi redare

16.806,72 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 32330000-5 16.806,72

33 A41 Accesorii pentru echipament audio și video 51.02.01.03 - 

20.30.30

32351000-8 Accesorii pentru 

echipament audio şi 

video

8.403,36 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 32350000-1 8.403,36

34 A45 Switch-uri 51.02.01.03 - 

71.01.02

32420000-3 Echipament de reţea 24.369,75 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Petroni Zsolt Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 32420000-3 24.369,75

35 A54 Echipamente medicale, pentru anul 2021. 51.02.01.03 - 

20.01.30

33100000-1 Echipamente 

medicale

15.420,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Februarie - 

2021

Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 33100000-1 15.420,00

36 A55 Aparate și produse medicale. 51.02.01.03 - 

20.05.30

33190000-8 Diverse aparate şi 

produse medicale

3.450,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 33190000-8 3.450,00

37 A60 Articole igienico-sanitare din hârtie. 51.02.01.03 - 

20.01.30

33771000-5 Articole igienico-

sanitare din hârtie

8.950,00 Buget Local Februarie - 

2021

Februarie - 

2021

Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 33770000-8 8.950,00

38 A50 Diverse scaune 51.02.01.03 - 

20.05.30

39113000-7 Diverse scaune 28.000,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 39110000-6 28.000,00

39 A49 Mobilier 51.02.01.03 - 

20.05.30

39151000-5 Diverse tipuri de 

mobilier

20.000,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 39150000-8 20.000,00

40 A30 Articole de catering de unică folosință 51.02.01.03 - 

20.30.02

39222100-5 Articole de catering 

de unică folosinţă

1.665,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Imre Krisztina Directia Generala 

Management

TOTAL 39220000-0 1.665,00

47 A27 Achiziționare sacoșe hârtie natur, cu 

dimensiunea 24*29*9 cm, personalizate 

dublu față

65.02.50 - 

20.30.30

39294100-0 Produse informative 

şi de promovare

975,00 Buget Local Mai - 2021 Mai - 2021 Csiki Anna Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

45 A34 Achiziționare de placă gravată din cupru 67.02.50 - 

20.30.30

39298900-6 Diverse articole 

decorative

3.100,00 Buget Local Martie - 2021 Martie - 2021 Imre Krisztina Directia Generala 

Management

46 A32 Produse informative și de promovare 51.02.01.03 - 

20.30.30

39294100-0 Produse informative 

şi de promovare

55.000,00 Buget Local Martie - 2021 Martie - 2020 Imre Krisztina Directia Generala 

Management

4 



41 A21 Materiale promoționale membrilor 

delegațiilor din străinătate

51.02.01.03 - 

20.30.30

39294100-0 Produse informative 

şi de promovare

4.831,93 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Zonda Eva Directia Generala 

Management

42 A19 Furnizare produse informative și de 

promovare în cadrul Programului de spijinire 

și dezvoltare a relațiilor de înfrățire cu 

județele și regiunile din afara țării, pe anul 

2021.

80.02.01.10 - 

20.30.30

39294100-0 Produse informative 

şi de promovare

16.806,72 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Zonda Eva Directia Generala 

Management

43 A17 Furnizare produse informative și de 

promovare în cadrul Programului 

”Reprezentarea și promovarea județului 

Harghita pe lângă instituțiile Uniunii 

Europene și Adunarea Regiunilor Europene”, 

pe anul 2021.

80.02.01.10 - 

20.30.30

39294100-0 Produse informative 

şi de promovare

16.806,72 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Zonda Eva Directia Generala 

Management

44 A59 Produse informative și de promovare 51.02.01.03 - 

20.30.30

39294100-0 Produse informative 

şi de promovare

1.873,40 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 39290000-1 99.393,77

48 A58 Perdele verticale 51.02.01.03 - 

20.05.30

39515100-6 Perdele 6.556,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 39510000-0 6.556,00

49 A48 Covoare 51.02.01.03 - 

20.05.30

39530000-6 Covoare, preşuri şi 

carpete

9.086,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 39530000-6 9.086,00

50 A56 Aparate de uz casnic (2 buc. frigider). 51.02.01.03 - 

20.05.30

39700000-9 Aparate de uz casnic 1.596,64 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 39700000-9 1.596,64

51 A51 Echipament de încălzire 51.02.01.03 - 

20.05.30

39715200-9 Echipament de 

încălzire

8.000,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 39710000-2 8.000,00

52 A05 Produse de curățat 51.02.01.03 - 

20.01.02

39830000-9 Produse de curăţat 58.823,53 Buget Local Februarie - 

2021

Februarie - 

2021

Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 39830000-9 58.823,53

53 A39 Modernizare sistem de acces în clădirea 

Palatului Administrativ al Județului Harghita 

pe anul 2021

51.02.01.03 - 

71.01.03

42961100-1 Sisteme de control al 

accesului

96.000,00 Buget Local Februarie - 

2021

Februarie - 

2021

Baricz Gergely Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 42960000-3 96.000,00

54 A08 Achiziție materiale de construcții pentru 

renovări si reparații (lucrări de mentenanță)

44110000-4 Materiale de 

construcţii

55.000,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 44110000-4 55.000,00

55 A07 Achiziție de material de fierărie pentru 

lucrări de mentenanța, reparații.

51.02.01.03 - 

20.01.30

44316000-8 Fierărie 5.500,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 44310000-6 5.500,00

5 



56 A12 Articole sanitare 51.02.01.03 - 

20.01.30

44411000-4 Articole sanitare 6.500,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 44410000-7 6.500,00

57 A35 Achiziționare de cutii speciale 67.02.50 - 

20.30.30

44617000-8 Cutii 2.181,00 Buget Local Aprilie - 2021 Aprilie - 2021 Imre Krisztina Directia Generala 

Management

TOTAL 44610000-9 2.181,00

58 A10 Vopsele 51.02.01.03 - 

20.01.30

44810000-1 Vopsele 6.500,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 44810000-1 6.500,00

59 A25 ANULAT_Lucrari de instalatii electrice 51.02.01.03 - 

20.02

45310000-3 Lucrări de instalaţii 

electrice

0,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 45310000-3 0,00

60 A47 Software virtualizare server 51.02.01.03 - 

71.01.30

48200000-0 Pachete software 

pentru reţele, 

internet şi intranet

15.126,05 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Petroni Zsolt Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 48200000-0 15.126,05

61 A16 Software de protecție antivirus informatic 51.02.01.03 - 

20.05.30

48760000-3 Pachete software de 

protecţie antivirus

10.500,00 Buget Local Aprilie - 2021 Aprilie - 2021 Petroni Zsolt Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 48760000-3 10.500,00

62 A46 Servere 51.02.01.03 - 

71.01.02

48820000-2 Servere 54.621,85 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Petroni Zsolt Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 48820000-2 54.621,85

TOTAL A - Contracte de Furnizare 999.029,70

1 B38 Acces și reînnoire acces la platforme online 51.02.01.03 - 

20.30.30

30211300-4 Platforme 

informatice

53.414,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 30210000-4 53.414,00

3 B37 Servicii de reparare a pneurilor, inclusiv 

montare și echilibrare pe anul 2021

51.02.01.03 - 

20.30.30

50116500-6 Servicii de reparare 

a pneurilor, inclusiv 

montare şi 

echilibrare

5.000,00 Buget Local Martie - 2021 Martie - 2021 Kovacs Zoltan Directia generala 

patrimoniu

2 B14 Servicii de mentenanță și intervenții de 

urgență la sistemele de supraveghere video 

montate pe drumurile județene

51.02.01.03 - 

20.01.09

50116100-2 Servicii de reparare 

a sistemelor electrice

12.000,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Petroni Zsolt Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 50110000-9 17.000,00

4 B32 Servicii de întreținere centrală telefonică 

internă pe anul 2021

51.02.01.03 - 

20.01.09

50334130-5 Servicii de reparare 

şi de întreţinere a 

centralelor telefonice 

interne

17.760,00 Buget Local Martie - 2021 Martie - 2021 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 50330000-7 17.760,00

6 



5 B12 Servicii de PSI pe anul 2021 51.02.01.03 - 

20.30.30

50413200-5 Servicii de reparare 

şi de întreţinere a 

echipamentului de 

stingere a incendiilor

9.800,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Baricz Gergely Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 50410000-2 9.800,00

6 B01 Servicii de reparare şi de întreţinere a 

echipamentului de control acces și de 

securitate pe anul 2021

51.02.01.03 - 

20.01.09

50610000-4 Servicii de reparare 

şi de întreţinere a 

echipamentului de 

securitate

28.500,00 Buget Local Februarie - 

2021

Februarie - 

2021

Baricz Gergely Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 50610000-4 28.500,00

7 B02 Servicii de întreținere și reparații ascensoare 51.02.01.03 - 

20.01.09

50750000-7 Servicii de 

întreţinere a 

ascensoarelor

44.000,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 50750000-7 44.000,00

8 B09 Servicii de reparare și intreținere a 

echipamentului de camping.

51.02.01.03 - 

20.01.09

50884000-5 Servicii de reparare 

şi de întreţinere a 

echipamentului de 

camping

4.500,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 50880000-7 4.500,00

12 B68 Servicii de cazare la hotel pentru 

prezentatorii invitați la conferința organizată 

în cadrul Programului de sprijinire a culturii 

şi vieţii sociale a romilor în judeţul Harghita 

pe anul 2021.

68.02.50.50 - 

20.30.30

55110000-4 Servicii de cazare la 

hotel

14.935,80 Buget Local Aprilie - 2021 Aprilie - 2021 Kardalus Eniko Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

9 B27 Servicii de cazare la hotel 51.02.01.03 - 

20.30.30

55110000-4 Servicii de cazare la 

hotel

19.047,62 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Zonda Eva Directia Generala 

Management

10 B19 Servicii de cazare la hotel în cadrul 

Programului de reprezentare și promovare a 

județului Harghita pe lângă instituțiile Uniunii 

Europene și Adunarea Regiunilor Europene, 

pe anul 2021

80.02.01.10 - 

20.30.30

55110000-4 Servicii de cazare la 

hotel

12.857,40 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Zonda Eva Directia Generala 

Management

11 B23 Servicii de cazare la hotel în cadrul 

Programului de spijinire și dezvoltare a 

relațiilor de înfrățire cu județele și regiunile 

din afara țării, pe anul 2021.

80.02.01.10 - 

20.30.30

55110000-4 Servicii de cazare la 

hotel

66.666,67 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Zonda Eva Directia Generala 

Management

TOTAL 55110000-4 113.507,49

14 B22 Achiziționare servicii de restaurant și de 

servire a mâncării în cadrul primirii 

delegațiilor din străinătate, derulate în cadrul 

Programului de sprijinire și dezvoltare a 

relațiilor de înfrățire cu județele și regiunile 

din afara țării, pe anul 2021

80.02.01.10 - 

20.30.02

55300000-3 Servicii de 

restaurant şi de 

servire a mâncării

33.047,62 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Zonda Eva Directia Generala 

Management

15 B26 Achiziționare servicii de restaurant și de 

servire a mâncării în cadrul primirii 

delegațiilor din străinătate.

51.02.01.03 - 

20.30.02

55300000-3 Servicii de 

restaurant şi de 

servire a mâncării

28.380,95 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Zonda Eva Directia Generala 

Management

7 



13 B18 Achiziționare servicii de restaurant și de 

servire a mâncării cu ocazia primirii 

delegațiilor din străinătate în cadrul 

Programului ”Reprezentarea și promovarea 

județului Harghita pe lângă instituțiile Uniunii 

Europene și Adunarea Regiunilor Europene” 

pe 

80.02.01.10 - 

20.30.02

55300000-3 Servicii de 

restaurant şi de 

servire a mâncării

15.619,05 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Zonda Eva Directia Generala 

Management

TOTAL 55300000-3 77.047,62

16 B69 Servicii catering în cadrul Programului de 

sprijinire a culturii şi vieţii sociale a romilor în 

judeţul Harghita pe anul 2021

68.02.50.50 - 

20.30.30

55520000-1 Servicii de catering 1.905,00 Buget Local Aprilie - 2021 Aprilie - 2021 Kardalus Eniko Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

18 B65 Servicii de catering necesare cu ocazia 

Atelierelor de creație pentru tineri, în cadrul 

sustenabilității proiectului CreArt

87.02.04 - 

20.30.30

55520000-1 Servicii de catering 762,00 Buget Local Martie - 2021 Martie - 2021 Borbath Csilla Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

17 B57 Servicii catering în cadrul programului 

Programului Consiliului Județean Harghita 

pentru Ziua Națională a Tineretului în județul 

Harghita pe anul 2021

67.02.50 - 

20.30.30

55520000-1 Servicii de catering 190,48 Buget Local Aprilie - 2021 Aprilie - 2021 Kardalus Eniko Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

TOTAL 55520000-1 2.857,48

19 B64 Achiziționarea serviciilor de transport 

persoane cu ocazia atelierelor de creație 

pentru tineri, în cadrul sustenabilității 

proiectului CreArt

87.02.04 - 

20.30.30

60170000-0 Închiriere de 

vehicule de 

transport de 

persoane cu şofer

747,50 Buget Local Martie - 2021 Martie - 2021 Borbath Csilla Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

20 B24 Închiriere de vehicule de transport de 

persoane cu șofer în cadrul  Programului de 

spijinire și dezvoltare a relațiilor de înfrățire 

cu județele și regiunile din afara țării, pe 

anul 2021.

80.02.01.10 - 

20.01.07

60170000-0 Închiriere de 

vehicule de 

transport de 

persoane cu şofer

21.001,50 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Zonda Eva Directia Generala 

Management

TOTAL 60170000-0 21.749,00

21 B29 Servicii postale  - 20.01.08 64110000-0 Servicii poştale 50.000,00 Buget Local Aprilie - 2021 Aprilie - 2021 Czeran Erzsebet 

Katalin

Directia Generala 

Management

TOTAL 64110000-0 50.000,00

22 B28 Servicii postale in sistem de curierat rapid 51.02.01.03 - 

20.01.08

64120000-3 Servicii de curierat 5.000,00 Buget Local Aprilie - 2021 Aprilie - 2021 Czeran Erzsebet 

Katalin

Directia Generala 

Management

TOTAL 64120000-3 5.000,00

23 B03 Servicii de telefonie fixă și fax pe anul 2021 51.02.01.03 - 

20.01.08

64210000-1 Servicii de telefonie 

şi de transmisie de 

date

9.500,00 Buget Local Februarie - 

2021

Februarie - 

2021

Baricz Gergely Directia generala 

patrimoniu

24 B05 Servicii de telefonie mobilă și de internet 

mobil pentru anul 2021

51.02.01.03 - 

20.01.08

64212000-5 Servicii de telefonie 

mobilă

115.000,00 Buget Local Februarie - 

2021

Februarie - 

2021

Ambrus Imre Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 64210000-1 124.500,00

8 



25 B11 Servicii de asigurare de răspundere civilă 

auto RCA pe anul 2021

Servicii de asigurare facultativă a 

autovehiculelor (CASCO) pe anul 2021

Servicii de asigurare a imobilelor și bunurilor 

pe anul 2021

51.02.01.03 - 

20.30.03

66510000-8 Servicii de asigurare 115.500,00 Buget Local Aprilie - 2021 Aprilie - 2021 Baricz Gergely Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 66510000-8 115.500,00

26 B45 Reabilitare acces pietonal și auto la Palatul 

administrativ al Consiliului Județean Harghita 

(DALI)

51.02.01.03 - 

71.01.30

71220000-6 Servicii de proiectare 

arhitecturală

50.400,00 Buget Local Februarie - 

2021

Februarie - 

2021

Szakáli Tünde Directia generala 

tehnica

TOTAL 71220000-6 50.400,00

27 B44 Servicii de evaluare imobile 51.02.01.03 - 

20.30.30

71319000-7 Servicii de expertiză 10.000,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Bardocz Maria Directia generala 

patrimoniu

28 B46 ANULAT_Servicii de evaluare imobile 51.02.01.03 - 

20.30.30

71319000-7 Servicii de expertiză 0,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Bardocz Maria Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 71310000-4 10.000,00

29 B42 Pod pe DJ 134C, km 15+280, Sâncrai, 

comuna Dealu, județul Harghita (studiu 

geotehnic)

84.02.03.01 - 

71.01.30

71332000-4 Servicii de inginerie 

geotehnică

5.000,00 Buget Local Februarie - 

2021

Februarie - 

2021

Gergely Noemi Directia generala 

tehnica

30 B62 Servicii de determinare a capacității portante 

a drumurilor județene

51.02.01.03 - 

20.30.30

71332000-4 Servicii de inginerie 

geotehnică

30.000,00 Buget Local Martie - 2021 Martie - 2021 Zolya Zsombor Directia generala 

tehnica

TOTAL 71330000-0 35.000,00

32 B41 Achiziție necesară pentru realizarea unor 

servicii de cadastru și topografie în vederea 

întocmirii documentațiilor cadastrale, 

topografice, înscrierii în carte funciară a 

dreptului de proprietate a unor imobile, de 

alipire și/sau dezmembrare imobile

51.02.01.03 - 

20.30.30

71354300-7 Servicii de cadastru 25.210,08 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Bara Lenke Directia generala 

patrimoniu

31 B33 Servicii de suport tehnic și mentenanță a 

platformei Visit Harghita și a aplicației 

mobile Visit Harghita pentru anul 2021

51.02.01.03 - 

20.01.09

71356300-1 Servicii de suport 

tehnic

14.280,00 Buget Local Martie - 2021 Martie - 2021 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 71350000-6 39.490,08

33 B06 Achiziţie de servicii de testare, analiză şi 

consultare tehnică RSVTI.

51.02.01.03 - 

20.01.09

71630000-3 Servicii de inspecţie 

şi testare tehnică

7.700,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 71630000-3 7.700,00

34 B48 Servicii de consultanță privind analiza 

sistemelor și echipamentelor din cadrul 

Consiliului Județean Harghita în scopul 

realizării unui caiet de sarcini pentru un 

audit informatic avansat 

51.02.01.03 - 

20.30.30

72222000-7 Servicii de analiză 

strategică şi de 

planificare a 

sistemelor sau a 

tehnologiei 

informaţiilor

16.806,72 Buget Local Februarie - 

2021

Februarie - 

2021

Farkas Tamas Directia Generala 

Management

TOTAL 72220000-3 16.806,72

35 B49 Servicii de mentenanta pentru sistemele 

online pe baza de Drupal

51.02.01.03 - 

20.30.30

72250000-2 Servicii pentru 

sisteme şi asistenţă

58.823,53 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Szekely Arpad Directia Generala 

Management

9 



36 B39 Servicii de mentenanță, aferent sistemului 

informatic instalat/implementat prin 

proiectul „Implementarea unui sistem 

informatic destinat gestiunii Registrului 

agricol în format electronic, respectiv 

achiziționarea serviciilor de dezvoltare și 

implementare

51.02.01.03 - 

20.01.09

72250000-2 Servicii pentru 

sisteme şi asistenţă

133.000,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Petroni Zsolt Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 72250000-2 191.823,53

37 B04 Servicii de de internet fix pe anul 2021 51.02.01.03 - 

20.01.08

72400000-4 Servicii de internet 11.600,00 Buget Local Martie - 2021 Martie - 2021 Baricz Gergely Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 72400000-4 11.600,00

38 B47 Înregistrare / prelungire nume de domenii 

tip .ro, .eu, .info, etc.

51.02.01.03 - 

20.30.30

72417000-6 Nume de domenii de 

internet

5.899,29 Buget Local Octombrie - 

2021

Octombrie - 

2021

Farkas Tamas Directia Generala 

Management

TOTAL 72410000-7 5.899,29

39 B50 Servicii de audit informatic din cadrul 

Consiliului Județean Harghita în scopul 

realizării unui plan tehnic pentru un sistem 

on-line integrat de informații 

51.02.01.03 - 

20.12

72810000-1 Servicii de audit 

informatic

126.050,42 Buget Local Aprilie - 2021 Aprilie - 2021 Farkas Tamas Directia Generala 

Management

TOTAL 72810000-1 126.050,42

40 B36 Servicii legislative 51.02.01.03 - 

20.01.09

75111200-9 Servicii legislative 14.422,14 Buget Local Martie - 2021 Martie - 2021 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 75110000-0 14.422,14

41 B63 Servicii de consultanta 51.02.01.03 - 

20.30.30

79111000-5 Servicii de 

consultanţă juridică

2.000,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Mihalydeak Klara Directia generala 

economica

TOTAL 79110000-8 2.000,00

42 B53 Achiziționarea de servicii de elaborare a 

strategiei de sănătate a județului Harghita 

pe perioada 2021-2030

66.02.50.50 - 

71.01.30

79311100-8 Servicii de elaborare 

de studii

80.000,00 Buget Local Decembrie - 

2021

Martie - 2021 Zsombori Judit Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

TOTAL 79310000-0 80.000,00

44 B61 Achiziția serviciilor de publicare în Monitorul 

Oficial al României, Partea a III-a

51.02.01.03 - 

20.30.01

79341000-6 Servicii de 

publicitate

3.000,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Garbe Kinga Directia Generala 

Management

43 B67 Servicii de publicitate în Monitorul Oficial 

Partea a VI-a pe anul 2021

51.02.01.03 - 

20.30.01

79341000-6 Servicii de 

publicitate

5.000,00 Buget Local Februarie - 

2021

Aprilie - 2021 Salamon Andrea Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

TOTAL 79340000-9 8.000,00

45 B07 Servicii de fotocopiere. 51.02.01.03 - 

20.01.09

79521000-2 Servicii de 

fotocopiere

67.000,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 79520000-5 67.000,00

10 



46 B58 Achiziționarea serviciilor de traducere a 

hotărârilor Consiliului Județean Harghita 

pentru anul 2021

51.02.01.03 - 

20.30.30

79530000-8 Servicii de traducere 36.432,00 Buget Local Martie - 2021 Martie - 2021 Szabo Zsolt 

Szilveszter

Directia generala 

administraţie 

publică locala

TOTAL 79530000-8 36.432,00

50 B59 Achiziționarea serviciilor de traducere 

simultană - interpretariat la ședințele 

Consiliului Județean Harghita pe anul 2021

51.02.01.03 - 

20.30.30

79540000-1 Servicii de 

interpretariat

30.600,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Szabo Zsolt 

Szilveszter

Directia generala 

administraţie 

publică locala

48 B54 servicii de interpretariat în cadrul 

„Programului Consiliului Județean Harghita 

pentru Ziua Națională a Tineretului în județul 

Harghita pe anul 2021”

67.02.50 - 

20.30.30

79540000-1 Servicii de 

interpretariat

705,04 Buget Local Aprilie - 2021 Aprilie - 2021 Kardalus Eniko Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

49 B55 servicii de interpretariat în cadrul 

„Programului Consiliului Județean Harghita 

pentru promovarea valorilor locale și 

organizarea Zilei Naționale a produselor 

agroalimentare românești pe anul 2021”

80.02.01.10 - 

20.30.30

79540000-1 Servicii de 

interpretariat

705,04 Buget Local Aprilie - 2021 Aprilie - 2021 Kardalus Eniko Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

47 B35 Servicii de interpretare 51.02.01.03 - 

20.30.30

79540000-1 Servicii de 

interpretariat

19.244,00 Buget Local Martie - 2021 Martie - 2021 Imre Krisztina Directia Generala 

Management

TOTAL 79540000-1 51.254,08

51 B60 Cursuri de formare profesională şi  de 

perfecționare pentru funcţionari publici, 

personal contractual, consilieri judeţeni

51.02.01.03 - 

20.13

79633000-0 Servicii de 

perfecţionare a 

personalului

30.000,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Abraham Erzsebet Directia Generala 

Management

TOTAL 79630000-9 30.000,00

52 B31 Achizitia directă a serviciilor tipografice  - 20.30.30 79810000-5 Servicii tipografice 67.975,00 Buget Local Februarie - 

2021

Februarie - 

2021

Gaspar Izabella-

Eniko

Directia Generala 

Management

TOTAL 79810000-5 67.975,00

53 B34 Achiziționarea de servicii de redactare și 

înrămare diplome A5

65.02.50 - 

20.30.30

79823000-9 Servicii de tipărire şi 

de livrare

2.400,00 Buget Local Mai - 2021 Mai - 2021 Csiki Anna Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

TOTAL 79820000-8 2.400,00

55 B70 Achiziționarea de servicii pentru 

transmiterea online, live a evenimentului 

organizat în cadrul Programului de sprijinire 

a culturii şi vieţii sociale a romilor în judeţul 

Harghita pe anul 2021

68.02.50.50 - 

20.30.30

79952000-2 Servicii pentru 

evenimente

12.500,00 Buget Local Aprilie - 2021 Aprilie - 2021 Kardalus Eniko Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

58 B30 Achiziția directă de Servicii pentru 

evenimente

67.02.50 - 

20.30.30

79952000-2 Servicii pentru 

evenimente

20.000,00 Buget Local Februarie - 

2021

Februarie - 

2021

Gaspar Izabella-

Eniko

Directia Generala 

Management

59 B21 Servicii pentru evenimente în cadrul 

Programului de sprijinire și dezvoltare a 

relațiilor de înfrățire cu județele și regiunile 

din afara țării pe anul 2021.

80.02.01.10 - 

20.30.30

79952000-2 Servicii pentru 

evenimente

8.403,36 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Zonda Eva Directia Generala 

Management

11 



60 B16 Servicii pentru evenimente în cadrul 

programului ”Reprezentarea și promovarea 

județului Harghita pe lângă instituțiile Uniunii 

Europene și Adunarea Regiunilor Europene” 

pe anul 2021 .

80.02.01.10 - 

20.30.30

79952000-2 Servicii pentru 

evenimente

8.403,36 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Zonda Eva Directia Generala 

Management

54 B56 servicii de organizare evenimente în cadrul 

„Programului Consiliului Județean Harghita 

pentru promovarea valorilor locale și 

organizarea Zilei Naționale a produselor 

agroalimentare românești pe anul 2021” 

80.02.01.10 - 

20.30.30

79952000-2 Servicii pentru 

evenimente

10.110,08 Buget Local Septembrie - 

2021

Septembrie - 

2021

Kardalus Eniko Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

56 B51 servicii pentru evenimente culturale - 

activități de jocuri și dansuri populare în 

cadrul programului Promovarea valorilor 

familiale şi culturale pe anul 2021, al 

Consiliului Judeţean Harghita 

67.02.50 - 

20.30.30

79952100-3 Servicii de 

organizare de 

evenimente culturale

2.300,00 Buget Local Aprilie - 2021 Aprilie - 2021 Kardalus Eniko Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

57 B52 servicii de organizare evenimente culturale – 

organizare concerte de muzică pentru familii 

și copii în cadrul programului Promovarea 

valorilor familiale şi culturale pe anul 2021, 

al Consiliului Judeţean Harghita

67.02.50 - 

20.30.30

79952100-3 Servicii de 

organizare de 

evenimente culturale

24.000,00 Buget Local Aprilie - 2021 Aprilie - 2021 Kardalus Eniko Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

TOTAL 79950000-8 85.716,80

61 B10 Servicii de medicina muncii pe anul 2021 51.02.01.03 - 

20.01.09

85147000-1 Servicii de medicina 

muncii

24.600,00 Buget Local Februarie - 

2021

Februarie - 

2021

Baricz Gergely Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 85140000-2 24.600,00

62 B40 Servicii de transport deșeuri periculoase 51.02.01.03 - 

20.01.09

90524400-0 Servicii de colectare, 

de transport şi de 

eliminare a 

deşeurilor spitaliceşti

19.250,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 90520000-8 19.250,00

63 B17 Servicii de salubrizare la Policlinica Miercurea 

Ciuc, situat la str. Mikó, nr.1

51.02.01.03 - 

20.01.09

90600000-3 Servicii de curăţenie 

şi igienizare în mediu 

urban sau rural şi 

servicii conexe

50.000,00 Buget Local Aprilie - 2021 Aprilie - 2021 Máthé Árpád Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 90600000-3 50.000,00

64 B66 Servicii de curățenie 51.02.01.03 - 

20.01.09

90910000-9 Servicii de curăţenie 130.000,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Csato Csaba Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 90910000-9 130.000,00

65 B13 Servicii prestate de tehnicieni audio pe anul 

2021

51.02.01.03 - 

20.01.09

92370000-5 Servicii prestate de 

tehnicieni audio

39.480,00 Buget Local Martie - 2021 Martie - 2021 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 92370000-5 39.480,00

12 



66 B15 Vizite la obiective turistice în județul 

Harghita în cadrul Programului 

”Reprezentarea și promovarea județului 

Harghita pe lângă instituțiile Uniunii 

Europene și Adunarea Regiunilor Europene”, 

pe anul 2021.

80.02.01.10 - 

20.30.30

92500000-6 Servicii prestate de 

biblioteci, arhive, 

muzee şi alte servicii 

culturale

1.470,59 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Zonda Eva Directia Generala 

Management

67 B20 Vizite la obiective turistice în județul 

Harghita în cadrul Programului de spijinire și 

dezvoltare a relațiilor de înfrățire cu județele 

și regiunile din afara țării, pe anul 2021

80.02.01.10 - 

20.30.02

92500000-6 Servicii prestate de 

biblioteci, arhive, 

muzee şi alte servicii 

culturale

2.521,01 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Zonda Eva Directia Generala 

Management

68 B25 Vizite la obiective turistice în județul 

Harghita cu ocazia primirii delegațiilor din 

străinătate

51.02.01.03 - 

20.30.30

92500000-6 Servicii prestate de 

biblioteci, arhive, 

muzee şi alte servicii 

culturale

2.268,91 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Zonda Eva Directia Generala 

Management

TOTAL 92500000-6 6.260,51

69 B08 Servicii de lăcătușerie 51.02.01.03 - 

20.01.09

98395000-8 Servicii de 

lăcătuşărie

3.000,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 98390000-3 3.000,00

TOTAL B - Contracte de Servicii 1.897.696,16

1 C02 Repararea si intretinerea centralelor termice 51.02.01.03 - 

20.02

45259300-0 Reparare şi 

întreţinere a 

centralelor termice

43.000,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 45250000-4 43.000,00

2 C08 Lucrari de instalare burlane 51.02.01.03 - 

20.02

45261320-3 Lucrări de instalare 

de burlane

10.000,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 45260000-7 10.000,00

3 C04 Achiziţie lucrări de reparaţii la sistemul de 

încălzire la clădiri aflate în administrarea 

CJHR.

51.02.01.03 - 

20.02

45300000-0 Lucrări de instalaţii 

pentru clădiri

14.000,00 Buget Local Iunie - 2021 Iunie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 45300000-0 14.000,00

4 C09 Lucrari de instalatii electrice 51.02.01.03 - 

20.02

45310000-3 Lucrări de instalaţii 

electrice

37.815,13 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 45310000-3 37.815,13

6 C05 Lucrări de reparații instalații sanitare la 

imobilele aparținătoare Consiliului Județean 

Harghita pentru anul 2020.

51.02.01.03 - 

20.02

45332000-3 Lucrări de instalaţii 

de apă şi canalizare 

şi de conducte de 

evacuare

11.000,00 Buget Local Martie - 2021 Martie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

5 C01 Achiziție lucrări de evacuare a apelor 

reziduale, de eliminare a deşeurilor, de 

igienizare şi servicii privind mediul, la sediu 

si la alte clădiri aflate in administrarea CJHR 

.

51.02.01.03 - 

20.02

45332000-3 Lucrări de instalaţii 

de apă şi canalizare 

şi de conducte de 

evacuare

20.000,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 45330000-9 31.000,00

7 C07 Lucrări de ignifugare. 51.02.01.03 - 

20.02

45343100-4 Lucrări de ignifugare 10.000,00 Buget Local Martie - 2021 Martie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

13 



TOTAL 45340000-2 10.000,00

8 C06 Lucrări de finisare - zugrăveli interioare la 

clădiri aflate în administrarea CJHR, lucrări 

de intervenție, renovare, alte reparații 

curente la clădiri aflate în administrarea 

CJHR,  lucrări de căptușeală, placare 

exterioară la sediul CJHR, lucrări de rep

51.02.01.03 - 

20.02

45450000-6 Alte lucrări de 

finisare a 

construcţiilor

250.000,00 Buget Local Martie - 2021 Martie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

9 C03 Achiziție lucrări de reparații acoperiș la 

imobilele aparținătoare Consiliului Județean 

Harghita

51.02.01.03 - 

20.02

45450000-6 Alte lucrări de 

finisare a 

construcţiilor

5.000,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 45450000-6 255.000,00

TOTAL C - Contracte de Lucrari 400.815,13

TOTAL ACHIZITII 3.307.540,99

director general director general adjunct

Miercurea Ciuc, 01.04.2021

Avizat, Serviciul achiziții publice

Direcția economică Compartimentul achiziții publice

Bicajanu Vasile Groza Noémi  

14 


